
strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 ke kupní smlouvě 

uzavřené podle § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník“) 

Smluvní strany: 

Česká republika -  Úřad práce České republiky 

sídlo: Dobrovského 1278/25, 170 00  Praha 7 

zastoupena: Mgr. Renata Malichová, MSc., ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR v Příbrami  

IČO: 72496991 

kontaktní a fakturační adresa: Úřad práce ČR - Krajská pobočka v Příbrami, náměstí T. G. Masaryka 
145, 261 01 Příbram 1 

bankovní spojení: Česká národní banka/0710 
číslo účtu: xxxxxxxx 

ID datové schránky: k7rzpxf 

(dále jen „kupující“)  
 
a 
 
Truhlářství JPS s.r.o. 

sídlo: U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod 

zastoupena: Jaroslav Spilka, jednatel společnosti 

IČO: 25273655 

kontaktní a fakturační adresa: U Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod 

bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky: wd88hv7 

(dále jen „prodávající“)  

Tímto Dodatkem č. 1 dochází ke změně odstavce č. III, bodu 4.  

III. 
Dodací podmínky 

1. Místem dodání jsou budovy kupujícího na těchto adresách: 

 Kapitána Jaroše 482, 264 01 Sedlčany 

 Komenského nám. 230, 259 01 Votice 

 Dukelská 2080, 256 01 Benešov 

 17. listopadu 392/38, 251 01 Říčany u Prahy 

 Jiřího Wolkera 603/1, 250 01 Brandýs nad Labem 

 Dělnická 402/4, 288 02 Nymburk 

 Kutnohorská 39, 280 02 Kolín a Karlovo náměstí 45, 280 18 Kolín 

 Benešova 70/2, Hlouška, 284 01 Kutná Hora a Radnická 178/36, 284 01 Kutná Hora 

 Náměstí Jana Žižky z Trocnova 168/46, 286 01 Čáslav  

2. Oprávněnou osobou k jednání za kupujícího je Bc. Ilona Javorská. Pokud dojde ke změně 
oprávněné osoby, kupující tuto skutečnost bezodkladně písemně oznámí prodávajícímu. 



strana 2 (celkem 2) 

3. Před samotným dodáním zboží prodávající provede přesné zaměření příslušných prostor na 
pracovištích kupujícího na adrese/adresách specifikovaných v bodu 1 tohoto článku a zašle 
oprávněné osobě uvedené v bodu 2 tohoto článku grafický náhled návrhu konkrétního řešení 
bezpečnostních přepážek ke schválení. Dodání zboží tak lze uskutečnit až po vydání 
písemného schválení návrhu podle předchozí věty. Schválením návrhu není dotčena 
odpovědnost prodávajícího za bezchybné zaměření příslušných prostor kupujícího. 

4. Prodávající dodá zboží na místo dodání do 24. 7. 2020. 

5. Kupující se zavazuje vytvořit včas vhodné podmínky pro uskladnění dovezeného zboží, pro jeho 
montáž na uvedené adrese a pro přístup do objektu a určené kanceláře v dohodnutou dobu dle 
požadavků prodávajícího, které prodávající kupujícímu sdělí s dostatečným předstihem min. 7 
pracovních dnů a které kupující odsouhlasí. 

6. Kompletní dodávkou se rozumí dodávka zboží uskutečněná prodávajícím ve 
sjednaném množství, druhu zboží a v čase dojednaném podle této smlouvy. 

7. Na každou dodávku vystavuje prodávající kupujícímu předávací protokol s uvedením názvu 
zboží, jeho množství, jednotkové ceny a celkové ceny, přičemž veškeré ceny jsou uváděny jak 
bez DPH, tak včetně DPH. 

8. Součástí dodávky zboží jsou též záruční listy a další doklady stanovené účinnými právními 
předpisy. 

9. Prodávající se zavazuje předat smontované zboží oprávněné osobě kupujícího, která prověří 
kompletnost a funkčnost dodaného zboží. Prodávající po montáži a instalaci zboží zajistí na své 
náklady úklid místnosti a likvidaci obalového materiálu. 

 

 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení podpisu druhé smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny. 

 

 

     V Havlíčkově Brodě dne 5.6.2020     V Příbrami dne 1.6.2020 

 

 

 
 

……………………………………… 

  
 

…………………………………… 
Jaroslav Spilka, jednatel společnosti  Mgr. Renata Malichová, MSc.  

ředitelka Krajské pobočky ÚP ČR v Příbrami 
 


